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Aktivitet og prosjekttilskudd - kompetanseheving 

NBK ble stiftet i 1979 og er en fusjon mellom IL Alvidra, Seim IL og Knarvik IL sine fotballgrupper. 
Organisasjonen har vokst mye siden den gang, og er i dag en av Hordalands største frivillige 
organisasjoner når det gjelder sysselsetting / aktivisering av barn og unge i fotballen. 

Nordhordland Ballklubbs støtter seg til idrettsforbundet og fotballforbundet sine verdier for barn og 
ungdom: Vi ønsker «Fotballglede - muligheter og utfordringer for alle».  

Nordhordland Ballklubb sitt arbeid er basert på frivillighet/dugnad. Grunnet størrelsen har klubben 
ansatt en daglig leder i 100 % stilling.  

Et NBK år i aktivitetstall: 
• Ca 80 lag frå barnefotballen til veteran (inkl. Tilrettelagt fotball for funksjonshemmede) 
• Ca 850 aktive spillere 
• Ca 130.000 aktivitetstimer (AT) blant egne aktive generert for barn og unge 
• Totalt ca 165000 aktivitetstimer, inkl. senior og arrangement.   

 
Høsten 2014 valgte Nordhordland Ballklubb å søke Norges Fotballforbund (NFF) om å bli godkjent 
som Kvalitetsklubb nivå 1. Etter en lang prosess med utviklingsarbeid ble vi sertifisert som 
Kvalitetsklubb 6. sept. 2015. Utviklingen som har skjedd i klubben siden den gang har vært 
formidabel, og vi har nå startet prosessen til å bli en NFF Kvalitetsklubb på nivå 2.   

Et av de mest sentrale områdene for oss i denne prosessen er kompetanseheving for trenere og 
ledere: Alle lag i klubben skal ha trener med minimum C-lisens/grasrottrenerkurs, og alle 
styremedlemmer skal minimum ha gjennomført FLK 1 (NFF Fotballederkurs 1). Flertallet i klubbens 
styre skal ha gjennomført FLK 2.  

Et C-lisens/grasrottrenerkurs koster 800 kr pr. deltaker.  
Et lederkurs koster 2400 kr pr. deltaker.  
25 trenere og 4 styremedlemmer i NBK må gjennomføre kompetanseheving før vi oppfyller kriteriene 
til NFF Kvalitetsklubb nivå 2. Vi er trygge på at om ledere og trenere blir bedre, så vil spillerne våre få 
det bedre.  

Vi søker herved Lindås kommune om støtte til halvparten av kostnadene med kompetansehevingen – 
kr. 14 800,- .  

 
Med vennlig hilsen  
NORDHORDLAND BK  

Erlend Andås (sign)  
Daglig leder  


